
WAALRE 

Amendement locatie 4 als nieuwe basisschool Waalre-noord, fase 3. 

De raad van de gemeente Waalre in vergadering bijeen op 16 september 2025; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders tot het aanwijzen van een locatie voor de 
nieuwe basisschool in Waalre-noord fase 3 (2025-60); 

Gehoord de beraadslagingen: 

Overwegende dat: 

• het college voorstelt om locatie 3 aan te wijzen als locatie voor de nieuwe basisschool in 
Waalre-noord fase 3; 

• de bezwaren van bewoners Heuvelstraat serieus genomen worden; 
• locatie 4 die bezwaren grotendeels wegneemt; 

• locatie 4 ligt meer midden in de wijk aan het park gesitueerd; 
• locatie 4 meer aansluit bij natuurlandschap met het buiten spelen en educatie; 
• er extra aandacht is voor veiligheid en autoluwe omgeving. 

Besluit: 

Het voorgenomen besluit te wijzigen als volgt: 

Locatie 4 aan te wijzen als locatie voor de nieuwe basisschool in Waalre-noord fase 3. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 16 september 2025. 

Namens de fractie van de PvdA Waalre, 

Janpeter Hazelaar 

(=()-9 il•N= A-f)= u= P Er\-) n#n--= \J c7 0 4- e",)= éj") 


	Page 1



